

Smlouva o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů

Smluvní strany

1) Firma: Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy
IČO : 75005271 **e- mail:** zskomenskoho@horazdovice.cz
Bank. spojení : ČS spořitelna **číslo účtu :** 0824104339/0800
Tel/fax: 376 512 700

Dále jen **Objednatel**

a

2) RUMPOLD - P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 5913
Zastoupená : xxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice
IČO : 61 77 85 16 **DIČ :** 138-61 77 85 16
Bank. Spojení : HVB Bank Czech Republic **číslo účtu :** 75699-004/2700
Tel. 376 523 060, 376 520 519

Dále jen **Dodavatel**

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 269 Obch. zákoníku tuto smlouvu o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadu .

I. Preambule

Objednatel je podle § 4, odst. p) zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále jen zákon) původcem odpadů a je povinen podle § 16 odst.. I, písm. c) tohoto zákona odpady, které sám nemůže využít nebo odstranit, převést do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí.

Dodavatel je odborná firma v oboru podnikání s odpady, včetně sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a prohlašuje, že je oprávněn podnikat v oblasti nakládání s odpady podle příslušných právních předpisů – zákona č. 455/1991Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění a má veškeré další odborné a právní předpoklady podle § 4, odst. r) zákona k tomuto podnikání na území České republiky.

II. Předmět smlouvy

1) Dodavatel se touto smlouvou za podmínek dále stanovených zavazuje pro objednatele provádět :

1. 1. sběr, přepravu, využívání a odstraňování směšného komunálního odpadu, kat. č. 200301.

III. Povinnosti dodavatele

- 1) Provádět činnosti podle čl. II, odst. 1) této smlouvy a poskytovat služby s tím spojené řádně a v souladu se zákonem a ostatními obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou. Poskytování služeb provádět u zařízení objednatele podle objednatelovým předloženého evidenčního listu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 2) Provádět sběrovou službu v předem dohodnutých pravidelných intervalech uvedených v evidenčním listu. Dodavatel si vyhrazuje právo změny sběrného dne pokud si to vyžádají provozní okolnosti. O takové skutečnosti je povinen předem informovat objednatele.
- 3) Zajišťovat čistotu v místě vyprazdňování odpadových nádob a kontejnerů bezprostředně po sběru, tj. po jejich vyprázdněním (v případě dostačující počet nádob na stanovišti). V případě nedostatečného objemu sběrných nádob a nesplnění povinnosti čl. IV, odst. 4 této smlouvy přechází tato povinnost na objednatele.

IV. Povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje :

- 1) V době svozu zajistit dodavateli volný přístup svozového vozidla a jeho posádky ke sběrnému místu umožňující snadnou a bezpečnou manipulaci se sběrnými nádobami.
- 2) Zaplatit dodavateli za provedené služby částku fakturovanou podle cenového ujednání této smlouvy.
- 3) Zajistit dostatečný počet (objemově) sběrných nádob pro ukládání odpadů.

V. Podmínky pronájmu

- 1) Sběrné nádoby (dále jen zařízení) pronajaté dodavatelem je objednatel oprávněn používat pouze jen pro účely ukládání odpadu nebo předem dohodnuté.
- 2) Není-li stanoveno jinak je pronájem zařízení sjednán na dobu trvání této smlouvy.
- 3) Objednatel je povinen udržovat pronajaté zařízení v dobrém technickém stavu. Po uplynutí pronájmu musí být pronajaté zařízení předáno dodavateli bez znehodnocení či nadměrného opotřebení, které neodpovídá povaze určení věci.
- 4) Na základě písemného požadavku objednatele provede dodavatel výměnu poškozených sběrných nádob do 7 dnů, v případě, že se jedná o výměnu sběrných nádob opotřebovaných běžným používáním.

VI.

Cena, způsob jejího stanovení a platební podmínky

1)Ceny za poskytnutí služeb podle Čl.II. odst. 1) této smlouvy se sjednávají pro tento rok přímo smlouvou, pro následující kalendářní roky v dodatcích této smlouvy na příslušný kalendářní rok (dále jen dodatky), a to vždy nejpozději do 28.2. příslušného kalendářního roku.

PN 110 lt	vývoz 1x týdně	2 ks	á 1.525,-- Kč	3.050,-- Kč/rok/ vč. DPH
K 1100 lt	vývoz 2 x týdně	1 ks	á 18.735,-- Kč	18.735,-- Kč/rok/vč. DPH
Celkem k úhradě.....				21.785,-- Kč/rok/vč. DPH

(nádobý jsou majetkem objednatele)

4) Fakturace 1x ročně

3) Dodavatel má právo sjednané

ceny za sběr, přepravu , třídění, využívání a odstraňování odpadů jedenkrát ročně v závislosti na Českým statistickým úřadem odhadované míře inflace.

Mimo změny ceny podle Českým statistickým úřadem odhadované míry inflace se může cena změnit i v průběhu kalendářního roku v případě podstatné změny rozhodujících položek nákladů, která bude vyvolána změnou platných právních předpisů, změnou rozsahu poskytovaných služeb nebo mimořádným růstem cen vstupních nákladů. Změnu ceny může dodavatel provést nejdříve tři měsíce po doručení písemného oznámení o změny ceny odběrateli.

VII.

Ostatní ujednání

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžně kontrolu zajišťování sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů dodavatelem, včetně míst sběru.

2. V případě, že nedojde vlivem nepředvídatelných okolností (např. nesjízdnost komunikací, porucha sběrného vozidla) ke sběru sběrných nádob v předem dohodnutém sběrném dnu, který je stanoven v evidenčním listu , dodavatel se zavazuje, že náhradní sběr bude zajištěn a proveden následující pracovní den.

3. Dodavatel se zavazuje vyprazdňovat sběrové nádoby úplně s výjimkou případů zaviněných další osobou, tj. např. zamrzlého nebo příliš upěchovaného odpadu.

4. Dodavatel je oprávněn odmítnout vyprázdnění sběrových nádob na směsný komunální odpad, pokud budou v nich uloženy- žhavý popel, zemina, stavební suť, uhynulá zvířata, tekuté odpady . Rovněž je dodavatel oprávněn odmítnout vyprázdnění poškozených sběrových nádob , které nejdou z důvodu poškození vyprázdnit sběrným vozidlem nebo, ze kterých by z důvodu poškození odpad vypadával. Dále je dodavatel oprávněn odmítnout vyprázdnění přeplněných sběrných nádob na směsný komunální odpad, z kterých by tento odpad při manipulaci vypadával.

5. Objednatel musí zajistit umístění sběrných nádob na směsný komunální odpad v den sběru a přepravy tak, aby byla umožněna snadná a bezpečná manipulace se sběrovými nádobami v době jejich vyprazdňování bez narušení plynulosti poskytované služby.

VIII. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu , přičemž výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem podpisu a nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2003.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních strany obdrží po jednom vyhotovení.
3. Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně, a to formou číslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstupují v platnost až dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nemá tato skutečnost vliv na platnost celé smlouvy , ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení novým, které bude odpovídat účelu původního ustanovení, pokud se nedohodnou jinak..
5. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak řídí se právní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanovení Obchodního zákoníku, Zákona od odpadech a dalších obecně závazných právních předpisů.
6. Oprávnění, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Sušici, dne 27.10.2003

Firma:

RUMPOLD - P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx – ředitel provozovny

Dodatek č. 1

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 75005271

e- mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Bank. spojení : ČS spořitelna

číslo účtu : 0824104339/0800

Tel/fax: 376 512 700

Dále jen **objednatel**

a

2) RUMPOLD - P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 61 77 85 16

DIČ : 138-61 77 85 16

Bank. spojení : HVB Bank Czech Republic

číslo účtu : 75699-004/2700

Tel. 376 523060, 520 519

e-mail: rumpold.susice@tiscali.cz

Dále jen **dodavatel**

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2004.

PN 110 lt	vývoz 1x týdně	2 ks	á	1.601,-- Kč	3.202,-- Kč/rok/bez DPH
K 1100 lt	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	20.220,90Kč	20.220,90 Kč/rok/bez DPH

Celkem k úhradě.....23.422,90 Kč/rok/bez DPH

(nádobý jsou majetkem objednatele)

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v únoru za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici dne 20.02.2004

RUMPOLD – P s.r.o.

.....
Firma

.....
xxxxxxxxxxxx – ředitel provozovny

Dodatek č. 2

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 1 ze dne 20.2.2004 a nabývá účinnosti dne 1.1.2005

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e- mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : HVB Bank Czech Republic

číslo účtu : 75699-004/2700

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: rumpold.susice@tiscali.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2005.

PN 110 lt	vývoz 1x týdně	2 ks	á	1.902,-- Kč	3.804,-- Kč/rok
K 1100 lt	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	24.022,43 Kč	24.022,43 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					27.826,43 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v únoru 2005 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici dne 07.02.2005

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel provozovny

Dodatek č. 3

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 2 ze dne 7.2.2005 a nabývá účinnosti dne 1.1.2006

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e- mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : HVB Bank Czech Republic

číslo účtu : 75699-004/2700

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: rumpold.susice@tiscali.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 3 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2006.

PN 110 lt	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.016,12 Kč	4.032,24 Kč/rok
K 1100 lt	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	25.463,78 Kč	25.463,78 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					29.496,02 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2006 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici dne 21.12.2005

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ředitel provozovny

Dodatek č. 4

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 3 ze dne 21.12.2005 a nabývá účinnosti dne 1.1.2007

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e- mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : HVB Bank Czech Republic

číslo účtu : 75699-004/2700

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 4 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2007.

PN 110 lt	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.186,48 Kč	4.372,96 Kč/rok
K 1100 lt	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	27.615,47 Kč	27.615,47 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					31.988,43 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2007 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici dne 11.1.2007

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ředitel provozovny

Dodatek č. 5
ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 4 ze dne 11.1.2007 a nabývá účinnosti dne 1.1.2008

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e- mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : UniCredit Bank Czech Republic a.s.

číslo účtu : 75699-004/2700

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 5 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2008.

PN 110 lt	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.186,55 Kč	4.373,10 Kč/rok
K 1100 lt	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	27.615,13 Kč	27.615,13 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					31.988,23 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2008 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 18.1.2008

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ředitel provozovny

Dodatek č. 6

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 5 ze dne 18.1.2008 a nabývá účinnosti dne 1.1.2009

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : UniCredit Bank Czech Republic a.s.

číslo účtu : 75699-004/2700

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 6 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2009.

PN 110 lt	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.490,00 Kč	4.980,00 Kč/rok
K 1100 lt	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	30.700,00 Kč	30.700,00 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					35.680,00 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2009 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 16.1.2009

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ředitel provozovny

Dodatek č. 7

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 6 ze dne 16.1.2009 a nabývá účinnosti dne 1.1.2010

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 7 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2010.

PN 1101	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.490,00 Kč	4.980,00 Kč/rok
K 11001	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	30.700,00 Kč	30.700,00 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					35.680,00 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2010 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 25.1.2010

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ředitel provozovny

Dodatek č. 8
ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 7 ze dne 25.1.2010 a nabývá účinnosti dne 1.1.2011

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registrovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 8 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2011.

PN 110 I	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.490,00 Kč	4.980,00 Kč/rok
K 1100 I	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	30.700,00 Kč	30.700,00 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					35.680,00 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2011 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 20.1.2011

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ředitel provozovny

Dodatek č. 9

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 8 ze dne 20.1.2011 a nabývá účinnosti dne 1.1.2012

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 9 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2012.

PN 110 I	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.551,02 Kč	5.102,04 Kč/rok
K 1100 I	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	31.622,00 Kč	31.622,00 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					36.724,04 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2012 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 9.1.2012

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xx

ředitel provozovny

Dodatek č. 10

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 9 ze dne 9.1.2012 a nabývá účinnosti dne 1.1.2013

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registrovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 10 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2013.

PN 110 1	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.627,55 Kč	5.255,10 Kč/rok
K 1100 1	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	32.570,66 Kč	32.570,66 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					37.825,76 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2013 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 9.1.2013

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel provozovny

Dodatek č. 11

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 10 ze dne 9.1.2013 a nabývá účinnosti dne 1.1.2014

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 11 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2014.

PN 110 I	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.627,55 Kč	5.255,10 Kč/rok
K 1100 I	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	32.570,66 Kč	32.570,66 Kč/rok
Celkem k úhradě.....					37.825,76 Kč/rok

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2014 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 21.12.2013

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ředitel provozovny

Dodatek č. 12

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 11 ze dne 21.12.2013 a nabývá účinnosti dne 1.1.2015

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registrovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 12 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2015.

PN 110 1	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.627,55 Kč	5.255,10 Kč/rok
K 1100 1	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	32.570,66 Kč	32.570,66 Kč/rok
Celkem bez DPH.....37.825,76 Kč					
Celkem vč. DPH.....45.769,20 Kč					

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2015 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 21.12.2014

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ředitel provozovny

Dodatek č. 13

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 12 ze dne 21.12.2014 a nabývá účinnosti dne 1.1.2016

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registrovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 13 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2016.

PN 110 1	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.551,02 Kč	5.102,04 Kč/rok
<u>K 1100 1</u>	<u>vývoz 2 x týdně</u>	<u>1 ks</u>	<u>á</u>	<u>31.622,00 Kč</u>	<u>31.622,00 Kč/rok</u>
Celkem bez DPH.....36.724,04 Kč					
Celkem vč. DPH.....44.436,10 Kč					

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2016 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 21.12.2015

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ředitel provozovny

Dodatek č. 14

ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů pro ZŠ Komenského, Horažďovice

Tento dodatek nahrazuje dodatek č. 13 ze dne 21.12.2015 a nabývá účinnosti dne 1.1.2017

uzavřený mezi stranami :

1) Základní škola Horažďovice, Komenského ul. 211, okres Klatovy, IČP: 1001181182

IČO : 750 05 271

Bank. spojení : ČS spořitelna

Tel/fax: 376 512 700

číslo účtu : 0824104339/0800

e-mail: zskomenskoho@horazdovice.cz

DIČ: CZ75005271

Dále jen „objednatel“

a

2) RUMPOLD-P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň

Registovaná u Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce 5913

Zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem provozovny Sušice

IČO : 617 78 516

DIČ : CZ61778516

Bank. spojení : Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu : 5030012072/5500

Tel. 376 523 060, 376 520 519

e-mail: susice@rumpold.cz

Dále jen „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 14 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, kterým se stanovují ceny za sběr, přepravu, třídění a odstranění směsného komunálního odpadu pro rok 2017.

PN 110 1	vývoz 1x týdně	2 ks	á	2.551,02 Kč	5.102,04 Kč/rok
K 1100 1	vývoz 2 x týdně	1 ks	á	31.622,00 Kč	31.622,00 Kč/rok
Celkem bez DPH.....36.724,04 Kč					
Celkem vč. DPH.....44.436,10 Kč					

Způsob fakturace:

Fakturace v lednu 2017 za celý rok. Splatnost faktury 14 dní.

V Sušici, dne 21.12.2016

Základní škola Horažďovice

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

.....

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ředitel provozovny

EVIDENČNÍ LIST

Poř.č.	Typ zařízení	Pronájem	Počet	Četnost	Zahájení svozu	Umístění
1.	K 1100 1	ne	1	2 x za týden	1.1. 2017	Jiráskova ul. Horažďovice IČP: 2
2.	PN 110 1	ne	2	1 x za týden	1.1.2017	Peškova ul. Horažďovice IČP: 1

Známky zaslány s dodatkem č. 14 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

V Sušici, dne 21.12.2016

Základní škola Horažďovice

.....

RUMPOLD-P s.r.o.

.....

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ředitel provozovny